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SNACKS FÜR JEDE ZEIT

DIPS EXTRA

SALATE

SUPPEN

Kleine Bowl aus Blattsalat mit Salatgurke, Tomaten, Mais, Oliven, roten Zwiebeln und gerösteten Kernen. dazu Hausdressing

Große Bowl aus Blattsalat mit Salatgurke, Tomaten, Mais, Oliven, roten Zwiebeln und gerösteten Kernen. dazu Hausdressing

Caesar`s Salad mit Hähnchenbrust, Croûtons & Parmesan

wahlweise dazu: Falafelbällchen, Hähnchenbrust oder Fetakäse

Kräuterquark, Salsa, Barbecue, Curry und Käse

5,70 €

8,70 €

9,70 €

je 3,20 €

4,90 €

6,70 €

6,70 €

je 1,10 €

9,60 €

10,60 €

10,60 €

7,10 €

7,10 €

6,20 €

5,20 €

4,10 €

13,00 €

Tomatensuppe

Gulaschsuppe

Chili con Carne

Currywurst serviert mit einer hausgemachten, fruchtigen Currysauce und Steakhouse- Pommes

10 Chicken Wings serviert mit BBQ- & Currysauce, dazu Steakhouse- Pommes

10 Chicken Nuggets serviert mit BBQ- & Currysauce, dazu Steakhouse- Pommes

5 Chicken Wings serviert mit BBQ- & Currysauce, dazu Steakhouse- Pommes

5 Chicken Nuggets serviert mit BBQ- & Currysauce, dazu Steakhouse- Pommes

Backkartoffeln mit Kräuterquark und Salatgarnitur

Nachos mit Käse und Salsa Dip

Pizzabrot mit Kräuter Dip

MIX - Teller für 1 Person 3 Chicken Nuggets, 3 Chicken Wings, 3 Mozzarellasticks, 3 Onionrings, dazu 2 Dips nach Wahl 
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BURGER

PIZZA

FLAMMKUCHEN

12,40 €

13,40 €

15,00 €

14,00 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

11,50 €

10,90 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

11,90 €

12,50 €

12,50 €

Cheese Rindfleisch, Blattsalat, Tomate, rote Zwiebeln, Gewürzgurke, Ketchup, Mayonnaise, und Cheddarkäse

BBQ Bacon Rindfleisch, knusprige Speckstreifen, BBQ-Sauce, Tomate, Gewürzgurke, Karamelzwiebeln und Cheddarkäse

Delta doppelt Rindfleisch, Blattsalat, rote Zwiebeln, Tomate, Ketchup, Mayonnaise, Cheddarkäse

Grispy Chicken Hähnchenbrust in Corn Flakes Panade, Blattsalat, Tomate, Mayonnaise 

alle Burger servieren wir mit Pommes Frites

Margherita mit Tomatensauce, Mozzarella und Baslilikum

Salami mit Tomatensauce, Salami, und Mozzarella

Thunfisch mit Tomatensauce, Thunfisch, süßen roten Zwiebeln und Mozzarella

Hawaii mit Tomatensauce, Kochschinken, Ananas und Mozzarella

Vegetarische mit Tomatensuace, Paprika, Champignons, Oliven, süßen roten Zwiebeln, Tomatenscheiben und Fetakäse

Mista mit Tomatensauce, Salami, Kochschinken, Champignons, milden Peperoni und Mozzarella

Fhungi (vegetarisch) mit Tomatensauce, Champignons und Mozzarella

Elsässer Art mit Schmand, Speck und Zwiebeln

zusätzlich mit Käse

Schinken Schmand, gekochter Schinken, Champignons, Tomate und Käse

Apfel mit süßem Schmand, und karamellisierten Apfelspalten

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt und guten Appetit.
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BIER VOM FASS

Radeberger

Büble Hefeweizen

Märkischer Landmann

Bananen-, Cola-, Kirschweizen

Radler

Pepsi Cola, Pepsi Light, Mirinda, 7Up, Schwipp Schwapp

Schweppes Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water

Gerolsteiner Classic, Naturell

Red Bull
Malzbier 1

3,40 €
4,40 €
3,40 €
4,40 €
3,80 €
4,40 €
4,00 €

3,40 €
4,40 €

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,4l
0,5l
0,5l

0,3l
0,5l

0,5l
0,5l
0,5l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,5l

0,33l

0,2l
0,4l
0,2l

0,2l
0,4l

0,25l
0,33l

4,60 €
4,60 €
4,60 €
3,60 €
3,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
3,60 €

2,90 €
4,80 €
3,20 €

2,80 €
4,20 €
4,50 €
2,90 €

 

Schöfferhofer Hefe Dunkel
Schofferhofer Weizen Kristall
Schofferhofer Hefe alkoholfrei
Jever
Jever Lime
Sol (Biermix mit Tequila)
Berliner Weisse / BRLO
Radler alkoholfrei
Radeberger alkoholfrei

FLASCHENBIERE

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

1,2,5,6

1,2,9

1,3,7
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SÄFTE

Apfelsaft klar
Kirschnektar
Bananennektar
Orangensaft
Maracujasaft
Ananassaft
Kiba
alle Säfte sind auch als Schorle erhätlich

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

2,50 €
2,10 €
3,80 €
3,10 €
3,40 €
3,60 €
3,60 €
2,60 €

Kaffee
Espresso
Espresso doppelt
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato
Heiße Schokolade
Glas Tee
Earl Grey, Früchte, Grüner, Kräuter, Roboos Vanille, Pfefferminze, Kamille

KAFFE & TEE

2
2

2
2
2

2

2
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Wein & Sekt

Prosecco oder Sekt
Prosecco Spumante La Gioiosa, Italien, DOC. extra Dry
Sekt (Hausmarke)
Weißwein
Grauer Burgunder Lorch, Reinhessen 2016
Müller Turgau halbtrocken, Lorch, Pfalz 2015
Riesling Kabinett trocken, Lorch, Pfalz 2016
Rotwein
Dornfelder halbtrocken, Lorch, Pfalz 2016
Merlot kabinett trocken, Lamberti, Italien 2015
Rioja Kabinett trocken, Spanien
Weinschorle 

Bacardi- Cola
Campari- Orange
Gin- Tonic
Whiskey- Cola
Vodka Cola/ Saft/ Lemon
Vodka Red Bull
Southern Comfort- Ginger Ale
Licor 43- Milch
Havanna Club 7- Cola
Jägermeister- Cola/RedBull
Pernod- Cola

0,75l
27,00 €
19,10 €

19,50 €
18,50 €
20,50 €

19,50 €
21,50 €
16,90 €

0,1l
5,10 €
3,70 €

4,90 €
4,70 €
5,10 €

4,90 €
5,40 €
4,70 €
4,70 €

6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
7,10 €
6,10 €
6,10 €

 

1= mit Farbstoff, 2= Coffeinhaltig, 3= Chinihaltig, 4= mit Konservierungsstoff, 5= mit Antioxidationsmittel,
6= mit Süssungsmittel Cyclamat o. Aspartam enth. Phenylaninquelle, 7= Ingwerauszug, 8= geschwärtzt,
9= taurinhaltig, 10= gewachst

Zusatzstoffe

Longdrinks 4cl
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Spirituosen

Sambuca Molinari Extra

Pernod

Sierra Tequila Silver

Sierra Tequila Gold

Jägermeister

Ramazotti

Schladerer Williams- Birne

Bacardi Superior

Havana Club 7 anos

Zacapa Centenario 23 years

Gordon`s London Dry Gin

Canadian Club

Jack Daniel`s 

Jim Beam

Baileys Irish Cream

Amaretto Disaronno

Grand Marnier

Licor 43

Southern Comfort

Grey Goose

Smirnoff Red Label

Malteser

Strike Maker Pin Flasche 4cl    (Pfirsich, Vodka Feige, Kräuter)

2cl
3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,40 €

6,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,40 €

3,10 €

3,10 €

3,70 €
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Lieber Gast!
Unsere Speisen und Getränke können Zusatzstoffe und Allergene enthalten.
Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien

und Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei
unseren Service Mitarbeiter/ -innen.

Ihr Team der Delta Bowling!

Alkohoholfreie Cocktails

Cocktails

Coconut Kiss Kokossirup, Sahne, Ananassaft, Grenadine, Kirschsaft
Ipanema Limetten, Rohrzucker, Ginger Ale
Pina Light Kokossirup, Sahne, Ananassaft
Spring Fever Melonensirup, Lime Juice, Orangensaft, Ananassaft
Moskito Limetten, Minze, Rohrzucker, Ginger Ale

6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €
6,10 €

7,10 €
8,10 €
8,10 €
8,50 €
8,10 €
8,50 €
8,10 €
8,10 €
7,50 €
8,10 €
9,50 €
8,50 €
9,50 €
6,10 €
6,10 €

Caipirinha Limetten, Pitu, Rohrzucker
Caipirowka Limetten, Rohrzucker, Vodka
Tequila Sunrise Tequila, Limejuice, Orangensaft, Grenadine
Baileys Colada Baileys, weißer & brauner Rum, Kokossirup, Ananassaft
Pina Colada weißer & brauner Rum, Kokossirup, Sahne, Ananassaft
Mississippi Burning Whiskey, Pfirsichlikör, brauner Rum, Melonensirup, Cola
Sex on the Beach Vodka Melonenlikör, Aprikosenlikör, Lime Juice, Orangensaft, Ananassaft
Swimming Pool Vodka, weißer Rum, Kokossirup, Sahne, Blue Curacao
Cuba Libre Limetten, Havana, Coca Cola
Havana Mojito Limetten, Minze, Rohrzucker, Havana, Mineralwasser
Long Island Ice Tea Weißer Rum, Vodka, Tequila silver, Gin, Triple sec, Lime Juice, Cola
Mai Tai Limetten, weißer & brauner Rum, Pfirsichlikör, Mandelsirup, Orangensaft, Ananassaft
Zombie weißer & brauner Rum, brauner Rum 73%, Kirschlikör, Grenadine, Lime Juice, Orangensaft, Ananassaft
Hugo Limetten, Minze, Holundersirup, Prosecco
Aperol Spritz Aperol, Prosecco, Mineralwasser
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